[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
     11.08.2022                                                                         СЭД-260-01-06-1391
О внесении изменения в состав Комиссии по рассмотрению, согласованию, утверждению и изменению цен (тарифов) на платные услуги Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 04.07.2022 № СЭД-260-01-06-1179

В целях регулирования тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 21.06.2022 № 54 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на товары и работы (услуги) муниципальных учреждений Кудымкарского муниципального округа Пермского края» администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав Комиссии по рассмотрению, согласованию, утверждению и изменению цен (тарифов) на платные услуги Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 04.07.2022 № СЭД-260-01-06-1179 «О создании Комиссии по рассмотрению, согласованию, утверждению и изменению цен (тарифов) на платные услуги Кудымкарского муниципального округа Пермского края», дополнив позицией следующего содержания:
«заместитель начальника управления, начальник отдела доходов финансового управления администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И. о. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                                 О.А. Четина